
                                                            (Šis informacinis pranešimas lieka Jums, jo grąžinti nereikia)          
 
   INFORMACIJA APIE MOKINIO ELEKTRONINIO PAŽYMĖJIMO ĮSIGIJIMĄ 
 
1. Mokiniui pažymėjimą užsako progimnazija, gavusi vieno iš tėvų (globėjų) užpildytą prašymą 

(Prašymas dėl elektroninio mokinio  pažymėjimo užsakymo). 
 
2. Elektroninio mokinio pažymėjimo kaina 6,00 Eur. Pinigai pervedami į progimnazijos sąskaitą  
    LT 56 73000 10002614653, AB Swedbank, banko kodas 73000. 
    Mokėjimo paskirtis „Už mokinio pažymėjimą“, nurodoma vaiko vardas, pavardė. 
        
3. Mokinio pažymėjimo pagaminimą progimnazija užsako gavusi vieno iš tėvų (globėjų) prašymą ir  

pervestą mokestį už pažymėjimą. 
 
     Kitą Jums aktualią informaciją galite rasti www.sirviomokykla.lt  - skiltyje  „Dokumentai“ 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________________________________ 
(pareiškėjo vardas, pavardė, adresas, tel. Nr.) 

 
 
 
Zarasų Pauliaus Širvio progimnazijos 
Direktorei 
 
 
 

PRAŠYMAS 
DĖL ELEKTRONINIO MOKINIO PAŽYMĖJIMO UŽSAKYMO 

 
2020-      -   

Zarasai 
 
 

                                 Prašau užsakyti elektroninį mokinio pažymėjimą mano dukrai/sūnui (pabraukti) 
 
_____________________________________________________. 
                                (vardas, pavardė, klasė) 
 
 
 
 
 
........................................................................                                                           .................................... 
                         Vardas, pavardė                                                                                              parašas 
 
 
 


